
 



 



Š a t a v s k o                                                        BRATČICE 

SVAZEK OBCÍ                                                                                                                                                            LEDCE 
Bratčice čp. 36, 664 67, ČR                                                                                                                       SOBOTOVICE   

provozní kancelář:                                                                                                                                           SYROVICE 

Ledce čp. 28, 664 62, ČR    

 

 

Diskuze: 

Protože k předloženým materiálům nebylo z pléna připomínek ani jiných návrhů, přednesl Petr Haramach návrh 

usnesení: 

 

Návrh usnesení k bodu 3) 

1. Členská schůze svazku obcí Šatavsko vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením svazku obcí Šatavsko za rok 2020, 

a to bez výhrad.  

2. Závěrečný účet svazku obcí Šatavsko za rok 2020, včetně zákonem stanovených příloh, se schvaluje. Závěrečný účet 

svazku obcí byl stanoveným způsobem zveřejněn na úřední desce svazku obcí a na úředních deskách členských obcí 

takto:  

 

Svazek obcí  zveřejněno dne: 27.04.2021 do dne schválení členskou schůzí 

Obec Bratčice  zveřejněno dne: 27.04.2021 do dne schválení členskou schůzí 

Obec Ledce  zveřejněno dne: 27.04.2021 do dne schválení členskou schůzí 

Obec Sobotovice zveřejněno dne: 27.04.2021 do dne schválení členskou schůzí 

Obec Syrovice  zveřejněno dne: 27.04.2021 do dne schválení členskou schůzí 

 

Hlasování: 

Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3, pod odstavci 1) a 2) bylo schváleno 

 

 

Ad 4) Různé 

1.1. Manažer svazku obcí informoval zasedání členské schůze o aktuálních úkonech při přípravě intenzifikace 

společné ČOV a související technologie. V souladu s rozhodnutím, přijatém na posledním zasedání členské 

schůze, byl osloven dodavatel a byly zahájeny přípravné práce. Harmonogram je stanoven tak, aby ve věci bylo 

možno konkrétně rozhodnout na příští členské schůzi. Předpokládá se, že bude možné mimo projektové 

přípravy rozhodnout i o úkonech k financování stavby. 

1.2. Manažer svazku obcí informoval přítomné o postupu prací u akce „Obec Bratčice – jímací území, úpravna vody a 

vodojem“. Na pokrytí nákladů na projektovou přípravu získal svazek obcí finanční podporu z prostředků SFŽP, projektová 

příprava pokračuje. 

1.3. Manažer svazku obcí informoval o nutnosti vypracovat nový kanalizační řád, platnost původního kanalizačního řádu 

skončila 31.12.2020, vodoprávní úřad jsme požádali o prodloužení jeho platnosti o 12 měsíců se záměrem, aby 

mohlo být zapracováno převzetí dosud nepřevzatých nových kanalizačních řádů. Představenstvo svazku obcí 

osloví k jeho vypracování společnost AQUAPROCON, s.r.o., a to vzhledem k tomu, že je zpracovatelem 

původního kanalizačního řádu, takže jeho vypracování bude zjednodušeno. 

1.4. Manažer svazku obcí informoval o tom, že představenstvo svazku obcí zahájí na některém z budoucích zasedání výběr 

dodavatele elektrické energie, smlouva se stávajícím dodavatelem končí k 31.12.2021. Ve věci byl stávající dodavatel, 

(společnost Innogy), již vyzván předběžně k předložení nabídky, dosud však bez odezvy. Budou osloveni další potenciální 

dodavatelé. 

 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 


